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گزارش فوتبال

وکیل  برانکو: 
درباره مجازات های  احتمالی فیفا 

ما  تصمیم  نمی گیریم
به گزارش ایسنا، در چند روز اخیر بعد از ماه ها  �

وعده در نهایت مدیران پرسپولیس توانستند ۷۵ 
درصد از مطالبات برانکو ایوانکوویچ را تسویه کنند. 
پرسپولیس در ماه های اخیر به شدت تحت فشار 
فیفا قرار داشت و از این رو به واسطه درآمدهایش 
از فیفا و پول انتقال علیرضا بیرانوند توانست ابتدا 
مطالبات ایگور پانادیچ، زلاتکو ایوانکوویچ و مارکو 
استیلینوویچ را تسویه کند و در ادامه بخش زیادی 
از مطالبات برانکو را پرداخت کرد و حالا سرمربی 
سابق پرسپولیس منتظر است در روزهای آینده ۲۵ 
درصد باقی مانده طلبش هم پرداخت شود تا رسما 
پرونده او در فیفا بسته بشود. در همین رابطه دارو 
بوشیچ، وکیل برانکو ایوانکوویچ از جزئیات پیگیری 
پرونده در یک سال اخیر با ایسنا صحبت هایی 
کرده و می گوید: در یک سال اخیر باشگاه بارها با 
ما تماس گرفت، من یک  بار به استانبول و یک  بار 
هم به تهران با هزینه باشگاه سفر کردم. برانکو 
و دستیارانش در اواخر یک فصل بسیار موفق در 
ژوئن ۲۰۱۹ (خرداد ۱۳۹۸) حاضر بودند به باشگاه 
تخفیف بدهند اما با جیب خالی ایران را ترک کردند. 
در ادامه ما در استانبول مذاکره کردیم، پرسپولیس 
گفت هیچ پولی پرداخت نمی کند؛ چون آنها تصور 
می کردند که در زمان مذاکره برانکو با الاهلی، 
تخلفی صورت گرفته و آنها استدلال محکمی 
برای این موضوع داشتند. از ما خواستند به فیفا 
شکایت نکنیم اما ما قبول نکردیم در نهایت هم 
شکایت کردیم و فیفا در تاریخ ۲۶ فوریه (۷ اسفند 
۹۸) به سود ما رأی داد. بعدا صدور رأی از سوی 
فیفا باشگاه قصد داشت به CAS اعتراض کند اما 
در آخرین لحظه آنها منصرف شدند. او در پاسخ 
به این سؤال که در حال حاضر پرسپولیس چقدر از 
مطالبات برانکو را پرداخت کرده است، گفت: رقم 
دقیق نمی توانم بگویم اما می توانم تأیید کنم که تا 
این لحظه ۷۵ درصد مطالبات برانکو ایوانکوویچ 
پرداخت شده که این خیلی خوب است. بوشیچ در 
بخش دیگری از صحبت های خود در پاسخ به این 
سؤال که آیا هنوز هم مجازات های فیفا پرسپولیس 
را تهدید می کند، گفت: من به فیفا اطلاع دادم 
که پرسپولیس تا به حال چقدر پرداخت کرده 
است. امیدوارم که بتوانیم از مجازات های دیگر 
جلوگیری کنیم اما شما می دانید که این در دست 
ما نیست و همه چیز در اختیار فیفاست. او در 
ادامه به مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران و برانکو 
برای قبول هدایت تیم ملی فوتبال ایران اشاره کرد 
و گفت: مذاکرات انجام شد و برانکو آماده بود تا 
تحت شرایط مالی بسیار عادلانه سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران شود، اما آقای تاج یک باره ویلموتس 
را انتخاب کرد. او در پاسخ به این سؤال که آیا 
بدهی پرسپولیس به برانکو موجب شد تا برانکو 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نشود، گفت: این 
یک فرضیه است و نمی توانم درباره آن با قطعیت 

نظر بدهم.
وکیل سرمربی سابق پرسپولیس در بخش 
دیگری از صحبت های خود همچنین گفت: 
برانکو هرگز از حضور در ایران پشیمان نخواهد 
شد. او به نتایج ورزشی خود در پرسپولیس و تیم 
ملی فوتبال ایران بسیار افتخار می کند. او در بین 
مردم ایران محبوب و عزیز بوده و همیشه آنها 
را دوست دارد. به همین دلیل با وجود همه 
مشکلات برانکو زودتر ایران را ترک نکرد. برانکو 
یک نجیب زاده است و زمانی که کار می کند 
فقط نتیجه، ورزش و پیشرفت بازیکنان برایش 
مهم است. متأسفانه مدیریت باشگاه پرسپولیس 
هرگز حرفه ای رفتار نکردند. همه مربیان با ورود 
به ایران آگاه بودند که ایران تحت تحریم سخت 
است و به همین خاطر برانکو همیشه سرشار از 
درک و انعطاف بود. در روزهایی که در ایران بود، 
هرگز مدیریت را تحت فشار قرار نداد؛ با این حال 
مدیران پرسپولیس به درستی از برانکو قدردانی 
نکردند. برانکو هر چقدر هم آدم خوبی باشد، 
تحمل او نامحدود نیست. برانکو فقط دستمزدش 
در قرارداد را می خواست؛ نه یک پنی بیشتر، نه 
یک پنی کمتر. بوشیچ در پایان در پاسخ به این 
سؤال که آیا پیش بینی می کند روزی دوباره برانکو 
به فوتبال ایران بازگردد، گفت: من درباره بازگشت 
احتمالی برانکو به فوتبال ایران خیلی خوش بین 

نیستم اما باید بدانید که هرگز نباید گفت هرگز.

 شکایت باشگاه النصر  از  پرسپولیس 
در  کمیته استیناف رد شد؟

در حالی که بعضی از رسانه های عربستانی اعلام  �
کرده اند شکایت النصر از پرسپولیس در کمیته 
استیناف AFC رد شده است اما تعدادی از کارشناسان 
سعودی به این خبر واکنش نشان دادند و آن را 
تکذیب کردند. به گزارش مهر، باشگاه النصر عربستان 
در پی استفاده پرسپولیس از بازیکنان جدید خود 
در لیگ قهرمانان آسیا، از این باشگاه ابتدا به کمیته 
انضباطی و اخلاق کنفدراسیون آسیا شکایت کرد. این 
شکایت النصر که در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
برابر پرسپولیس حذف شده بود، در کمیته اخلاق و 
انضباطی رد شد. النصری ها سپس اعلام کردند به 
کمیته استیناف شکایت می کنند و درخواست بازنگری 
در این رأی را می دهند. یکی، دو روز گذشته در فضای 
مجازی و رسانه های عربستان خبرهای زیادی از رد 
درخواست النصر در کمیته استیناف و قطعی بودن 
حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان مطرح 
شد. روزنامه «نبض» عربستان در خبری فوری در این 
زمینه نوشت: «کمیته استیناف AFC درخواست النصر 
را رد و رأی کمیته انضباطی را در پرونده پرسپولیس 
ایران تأیید کرد». حتی روزنامه «البیان» امارات هم 
این خبر را منتشر و تأکید کرد که شکایت النصر از 
نماینده ایران در کمیته استیناف مورد قبول واقع 
نشده است. بازتاب گسترده این خبر به حدی بود که 
بعضی از کارشناسان حقوقی عربستان را به واکنش 
واداشت. «احمد الامیر»، کارشناس حقوقی در این 
ارتباط در توییتر خود نوشت: «خبر منتشر شده صحیح 
نیست و هدف از انتشارش مشخص است». همچنین 
«عبد العزیز المریسل»، خبرنگار عربستانی، در خبری 
اختصاصی مدعی شد رد شکایت النصر صحت ندارد. 
او گفت: «النصر درخواست کرده بود AFC دلایل 
رد شدن شکایتش را اعلام کند که تاکنون این اتفاق 
نیفتاده است. در نتیجه النصر با ارسال ایمیل دوم 
درخواست فوری را برای گرفتن دلایل رأی به منظور 
تجدیدنظرخواهی ارسال کرد. به همین دلیل خبر رد 

استیناف النصر صحت ندارد».

گل خلیل زاده بهترین گل لیگ 
قهرمانان آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا با پایان مرحله  �
نیمه نهایی لیگ قهرمانان غرب آسیا ۲۰۲۰ اقدام به 
انتخاب بهترین گل این رقابت ها کرد و ۱۰ بازیکن را 
در نظرسنجی خود قرار داد و از جمله گل شجاع 
خلیل زاده، مدافع پرسپولیس به تیم الشارجه امارات، 
گل شیخ دیاباته، مهاجم استقلال به الاهلی عربستان 
و گل رضا میرزایی، بازیکن سپاهان به السد قطر. در 
پایان این نظرسنجی، خلیل زاده موفق شد عنوان 
بهترین گل منطقه غرب را با ۴۸ درصد آرا از آن خود 

کند. شیخ دیاباته هم با ۳۴ درصد آرا دوم شد.

ساسان انصاری به فولاد پیوست
بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال تراکتور با عقد  �

قراردادی به فولاد خوزستان پیوست. به گزارش سایت 
باشگاه فولاد خوزستان، ساسان انصاری، مهاجم 
تکنیکی و ملی پوش فصل قبل تراکتور پس از جلسه 
با سعید آذری، مدیرعامل فولاد، با امضای قرارداد 
به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شد تا در لیگ 
بیستم پیراهن فولاد خوزستان را برتن کند. این بازیکن 
که از محصولات آکادمی فولاد به حساب می آید، 
سابقه حضور در لیگ قهرمانان آسیا و همچنین 
قهرمانی در لیگ برتر با فولاد خوزستان را دارد و 
سومین گل زن برتر تاریخ باشگاه فولاد خوزستان است. 
انصاری پوشیدن پیراهن تیم های پرسپولیس، سپاهان 
و تراکتور را در کارنامه دارد. او سابقه بازی در تیم  ملی 
در دوران سرمربی گری کارلوس  کی روش را دارد و در 

لیست اخیر تیم ملی نیز حضور داشت.

شهرداری صدرا در نظر دارد  به استناد مجوز شماره ۹۹/۵/۲۶۵۹ مورخ ۹۹/۷/۷ شورای محترم  اسلامی شهر صدرا،نسبت به تجهیز  و ساخت و راه اندازی تم پارک بزرگ شهر صدرا به 

عنوان مقصد گردشگری و با هدف ارتقاء امکانات و برنامه های تفریحی با قابلیت استفاده برای همه سنین و خانواده ها در زمینی به مساحت تقریبی ۹ هکتار  در بهترین منطقه شهر 

صدرا به آدرس: بلوار ایران- میدان اسفار، با آورده سرمایه گذار به مبلغ تقریبی ۲۰۰ میلیارد تومان (۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) از طریق جذب سرمایه گذار و به روش مشارکتی با دوره 

ساخت دو ساله و بهره برداری ۱۳ ساله (مجموعاً ۱۵ سال) اقدام نماید. لذا از سرمایه گذاران واجد شرایط دارای سوابق و تجربه کافی در این زمینه و توان مالی انجام کامل پروژه ، دعوت 

به عمل می آید از تاریخ درج آگهی دوم (۹۹/۰۷/۲۷) تا تاریخ ۹۹/۰۸/۱۰ جهت بازدید محل پروژه و دریافت اسناد فراخوان به آدرس: شیراز- شهرصدرا- بلوار پاسداران- ساختمان 

مرکزی شهر صدرا - واحد قراردادها مراجعه نمایند. 

۱- مبلغ کل برآورد اولیه: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.      ۲- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 

۳ ماهه با فیش واریزی نقدی به حساب ۱۰۰۸۳۰۶۷۰۰۸۸ بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا می باشد.        ۳- واریز مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۰۸۰۵۸۹۱۴۱۲ 

نزد بانک شهر جهت خرید اوراق فراخوان پس از دریافت فرم پرداخت از واحد امور قراردادها        ۴- به پیشنهادات مبهم ، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.     ۵- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاصر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.        ۶- هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی  

به عهده برنده فراخوان می باشد.       ۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.                           ۸- سایر شرایط و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج است

۹- آخرین ارائه مهلت پیشنهادات تا ساعت ۱۲ مورخ  ۹۹/۰۸/۱۲ می باشد.   ۱۰- بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۱۴ در ساختمان مرکزی شهرداری 

انجام می پذیرد.

شناسه آگهی: ۱۰۱۰۹۸۰ 
نوبت دوم

SKD-9902131 

۱- موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  SKD-۹۹۰۲۱۳۱  راجع به خرید             دو دستگاه کمپرسور دیزلی پرتابل اسکرو.
۲- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی، سرخس ،منطقه عملیاتی خانگیران به مدت ۴  ماه       

 ۳- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره  برداري نفت وگازشرق- مشهد ، بلوارخیام ، بلوارارشاد ، خیابان پیام ،    نبش پیام ۶ ، پلاك ۱۸ . 
۴- شرایط مناقصه گر :   ۴-۱- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي .       ۴-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.

۴-۳- توانایي تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ  ۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰   ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ 
پیشنهادی از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی.

۴-۴- در ضمن ۲۵ درصد بار مالی معامله به عنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانکی مورد قبول خریدار پرداخت خواهد شد.
۵- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در 
سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان و سایر اسناد ارزیابی کیفی در سامانه 
ستاد ایران  ۱۳۹۹/۰۷/۱۹  می باشد.     ۶-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با اطلاع رسانی قبلی انجام 
 WWW.SHANA.IR خواهد شد.       ۷- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، متقاضیان میتوانند با تلفن های  ۳۳۳ و ۳۷۰۴۷۳۳۷ -۰۵۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً آگهي فوق در سایت 

و   WWW.ICOFC.IRو WWW.EOGPC.IR درج میباشد. 
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شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

 شرق: با انتخاب سرمربی جدید تیم ملی کشتی آلیش 
زنان، اردوی آماده سازی این تیم بعد از ۹ ماه تشکیل 
خواهد شد. آخرین حضور آلیش کاران زن در میدان 
مسابقه به رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ قزاقستان 
بر می گردد که به عنوان قهرمانی دست یافت. از 
دی ماه سال گذشته به بعد و با شیوع ویروس کرونا، 
فعالیت این تیم رو به تعطیلی رفت تا حالا که تمرینات 
آن قرار است از امروز از سر گرفته شود. آنا براتی که 
پیش از این به  عنوان مربی در تیم ملی کشتی آلیش 
فعالیت می کرد، به تازگی سرمربی این تیم شده است. 
او درباره آغاز به کار تمرینات شاگردانش به «شرق» 
می گوید: «خوشبختانه فدراسیون کشتی به همان 
اندازه که دنبال برگزاری اردوها و مسابقات تیم های 
ملی کشتی آزاد و فرنگی است، پیگیر کار تیم ملی 
کشتی آلیش زنان هم بوده است و در حال حاضر مجوز 
برگزاری اولین اردو را به ما داده اند. با توجه به اینکه 
در پیک سوم کرونا هستیم و وضعیت تهران خطرناک 
است، مدت  زمان اردو خیلی کوتاه است و پنج روز 
بیشتر نیست. فقط هدفمان این است که بعد از ۹ 
ماه یک ارزیابی از این بچه ها داشته باشیم. به هر حال 
کشتی جزء ورزش های پربرخورد است و نمی توانیم 
ریسک کنیم. باید ببینیم در این چند روز شرایط به 
شکل پیش می رود تا بعد تصمیم گیری کنیم. حتی من 
نمی خواهم اجازه تمرین روی تشک را به ملی پوشان 
بدهم. نفرات دعوت شده به اردو هم خیلی محدود 
هستند. فقط نفراتی که در رقابت های جهانی سال 
گذشته اعزام شدند، در تمرینات حضور دارند».  

براتی درباره برنامه های آینده این تیم برای شرکت 
در رقابت های بین المللی توضیح داد: «فعلا هیچ 
برنامه ای نداریم. اتحادیه جهانی کشتی تا کنون زمان 
مسابقات جدید را اعلام نکرده است. از وقتی کرونا 
آمده، مسابقاتی که زیر نظر این اتحادیه بوده، برگزار 
نشده اند. با توجه به این موضوع باید منتظر بمانیم و 
ببینیم چه زمانی تقویم جدید را منتشر می کنند. تنها 
برنامه ای که در قالب مسابقه می توانیم برای بانوان 
آلیش کار داشته باشیم، برگزاری رقابت های قهرمان 
کشوری است که آن هم هنوز قطعی نشده است. 
باید ببینیم شرایط کرونا به چه شکل جلو می رود. اگر 
اوضاع خوب بود، مثل لیگ آقایان با حفظ پروتکل ها 

مسابقات را برگزار می کنیم. متأسفانه وقفه ای که 
کرونا در ورزش به وجود آورد، خیلی به ضرر ما زد 
و برنامه هایمان را عقب انداخت. تمام سالن های 
کشتی بسته شدند. مجبور شدیم به آنها برنامه بدهیم 
تا در خانه تمرین کنند که حداقل آمادگی بدنشان 
تحلیل نرود. خدا را شکر این بچه ها همه تکنیک ها 
را می دانند. اگر آمادگی بدنی خوبی داشته باشند، 

راحت تر می توانند به اوج آمادگی برسند».
کشتی آلیش در حالی از سال ۹۴ زیر نظر 
فدراسیون کشتی اداره شده که فعالیت بانوان ایرانی 
در این رشته درخور توجه بوده و توانسته به دو عنوان 
قهرمانی و نایب قهرمانی جهان و قهرمانی در آسیا 

دست پیدا کند. سرمربی این تیم در واکنش به این 
موضوع ادامه می دهد: «تا پیش از اینکه کشتی آلیش 
زیرمجموعه فدراسیون کشتی باشد، زنان آلیش کار 
چندان حرفی برای گفتن نداشتند؛ چرا که این رشته 
در مقاطع مختلف زیر نظر انجمن یا فدراسیون های 
غیرمرتبط بود. در زمان رسول خادم بود که کشتی 
آلیش جزئی از فدراسیون کشتی شد و از آن زمان 
به بعد ما توانستیم با کمترین امکانات و هزینه، 
هم سطح رقیب های آسیایی و جهانی در این رشته 
باشیم. در حال حاضر علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
نیز نگاه مثبتی به بانوان دارد. ما اگر بتوانیم میزبانی 
مسابقات جهانی یا آسیایی را در کشتی آلیش بگیریم، 
خیلی بهتر و بیشتر از قبل می توانیم خودمان را به 
دنیا معرفی کنیم. کشتی آلیش بیشتر در منطقه 
آسیای میانه مثل کشورهای ترکمنستان و قرقیزستان 
محبوبیت دارد. قرقیزها این رشته را ورزش اول 
خودشان می دانند. پارسال وقتی مسابقات جهانی 
را برگزار کردند، سالن پر بود از تماشاچی؛ انگار که 
برای تماشای مسابقات فوتبال آمده بودند. اما الان 
شرایط به گونه ای شده که کشورهای اروپایی نیز به 
سمت این ورزش می آیند. هند، روسیه و آمریکا که از 
قدرت های خوب کشتی جهان هستند نیز کشتی گیران 
خوبی در آلیش پرورش داده اند. به هر حال ما هم باید 
سعی کنیم از فرصت و پتانسیلی که در این رشته 
داریم، استفاده کنیم و بتوانیم با گرفتن میزبانی های 
مختلف، به رشد بین المللی ورزش زنان کشورمان 

کمک کنیم».

شروع تمرینات تیم ملى کشتى آلیش زنان بعد از 9 ماه

یکشنبه ۲۷ مهر
کریستال پالاس – برایتون ۱۶:۳۰ �
تاتنهام – وستهام ۱۹:۰۰ �
لسترسیتی – استون ویلا ۲۱:۴۵ �
ویارئال – والنسیا ۱۵:۳۰ �
رم – بنونتو ۲۲:۱۵ �
شالکه – یونیون برلین ۱۹:۳۰ �
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وضعیت برای جودوی ایران در سطح بین المللی 
چندان مساعد به نظر نمی رسد. بعد از پناهنده شدن 
سعید ملایی و ادعای او مبنی بر تحت فشار بودن برای 
باختن عمدی رقابت هایش، به خاطر گریز از رویارویی 
با ورزشکار اسرائیلی، فدراسیون جهانی جودو، موقتا 
همتای ایرانی را تعلیق کرد. به عقیده فدراسیون جهانی 
جودو، وزشکاران ایرانی عمدا از رقابت با اسرائیلی ها 
سر باز می زنند و از این رو به نظر آنها، این مورد دلیل 
روشنی برای زیرپاگذاشتن منشور المپیک است که در 
یکی از بندهایش می گوید تبعیض نژادی تحت هیچ 

شرایطی پذیرفته نیست.
فدراسیون جهانی جودو با تعلیق موقت 
فدراسیون جودوی ایران، این فرصت را به طرف 
ایرانی داد تا چنین پرونده ای به دادگاه عالی ورزش 
یا همان CAS برده شود. این دادگاه هم سرانجام 
بعد از مدت ها وقفه به دلیل شیوع ویروس کرونا، ۲۶ 

شهریور، یعنی یک ماه قبل برگزار شد.
کار برای طرف ایرانی زمانی سخت تر شد که سعید 
ملایی بعد از پناهنده شدن، گفته بود از سوی مسئولان 
ایرانی تحت فشار قرار گرفته و گفت حتی نمی داند 
وضعیت خانواده اش در ایران، بعد از پناهندگی، به 
چه صورت خواهد بود. ایران و مسئولان فدراسیون 
جودو، خیلی سریع اظهارات سعید ملایی را تکذیب 
کردند. آنها با رد این ادعا که ورزشکاران از سوی 
مسئولان برای مبارزه نکردن با اسرائیلی ها تحت فشار 
قرار می گیرند، این موضوع را بحثی شخصی دانستند 
و آن را به خود ورزشکار ربط دادند. در واقع مسئولان 
ورزش ایران می گویند قبول نداشتن اسرائیل یک مسئله 
اعتقادی بین مردم است و ورزشکاران ایرانی هم از این 
موضوع مستتثنا نیستند؛ پس اگر این طور برآورد شده 
که ورزشکار ایرانی از رقابت با حریف اسرائیلی سر باز 
می زند، این مورد نه فشار مسئولان، بلکه خواسته خود 

ورزشکاران است.

با همین پیش فرض، مسئولان فدراسیون جودوی 
ایران با طرح توطئه از سوی رئیس فدراسیون جهانی 
جودو، موضوع اغفال ورزشکاران ایرانی را مطرح 
کردند و امید داشتند دادگاه عالی ورزش به سود 
ایران رأی دهد؛ اما این معادلات وقتی پیچیده شد 
که فدراسیون جهانی جودو، سه ورزشکار ایرانی را 
به عنوان شاهد به دادگاه فرستاد تا علیه مسئولان 
ورزش ایران شهادت دهند! سعید ملایی، وحید سرلک 
و محمد منصوری که هر سه روزگاری با تیم ملی 
جودوی ایران کار می کردند، پذیرفتند تا علیه مسئولان 

ورزش ایران در دادگاه شهادت دهند.
این طور شد که دادگاه جنجالی جودو روز ۲۶ 
شهریور با سه قاضی که یکی از آنها ایرانی بود، کارش 
را در یک روز فشرده که گفته شد به مدت ۹ ساعت طول 
کشید، شروع کرد. مسئولان ورزش ایران صحبت هایشان 
را مطرح کردند و وکلای طرف ایرانی هم با طرح 
صحبت های ضدونقیض سعید ملایی تلاش کردند 
این موضوعات را شخصی جلوه دهند. در واقع به نظر 
وکلای ایرانی، مسئولان ورزش ایران هرگز مفاد المپیک 
را زیر پا نگذاشته اند. در سوی مقابل هم سه ایرانی ای 
که در بالا نامشان ذکر شد، در جایگاه قرار گرفتند و به 
شهادت علیه مسئولان پرداخته و از فشار آنها مبنی بر 

باختن تعمدی حرف زدند.
درحالی که به نظر می رسید با شهادت این سه 
ایرانی، رأی به سود فدراسیون جهانی جودو اعلام و 
تعلیق موقت فدراسیون جودوی ایران دائمی شود؛ 
ولی یک اتفاق عجیب، معادلات را به هم زد؛ در واقع، 
در زمان ۳۰ دقیقه ای که دادگاه برای خوردن ناهار در 
نظر گرفته بود، آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون 
جودوی ایران، با ماریوس ویزر، رئیس فدراسیون 
جهانی جودو مذاکره کوتاهی داشتند. مذاکره ای که 
سبب شد تا رأی دادگاه همان روز اعلام نشود! این طور 
که از صحبت های آرش میراسماعیلی برمی آمد، او 

با ماریوس ویزر صحبت های مثبتی داشته و قرار بر 
همکاری بیشتر شده است. قضات حاضر در دادگاه هم 
با شنیدن این مورد، به طرفین یک ماه فرصت داده اند تا 
برای دستیابی به نتیجه ای مشخص با هم مذاکره کنند.

از بیست و ششم شهریور تا همین روز گذشته 
که فرصت یک ماهه به پایان رسید، خبری موثق از 
چگونگی روند مذاکرات نبود. آرش میراسماعیلی که در 
این مدت  بارها در رسانه ها درباره شرایط جودو و دادگاه 
صحبت می کرد، روزه سکوت گرفت تا اینکه این اواخر 
فقط خبر ابتلایش به کرونا منتشر شد. او بعد از مدت ها 
که حرف زد، از هشت کیلو کم کردنش به دلیل ابتلا به 
کرونا گفت و هرگز به مذاکره با فدراسیون جهانی جودو 

برای رفع تعلیق جودوی ایران اشاره ای نکرد.
روز گذشته فرصت یک ماهه دادگاه عالی ورزش به 
فدراسیون ایران و طرف جهانی اش به پایان رسید؛ ولی 
از آنجا که در اروپا دیروز و امروز، روز تعطیل محسوب 
می شود، خبری از دادگاه هم مخابره نشده است. البته 
اینکه دقیقا سر یک ماه هم این رأی اعلام شود، دیگر 
مورد مبهمی است که برایش پاسخ روشنی نیست. 
به هر روی به نظر می رسد از فردا تا چند روز آینده این 

دادگاه نظر نهایی اش را اعلام خواهد کرد.
بی تفاوتی فدراسیون جهانی جودو

قضات دادگاه عالی ورزش به دو طرف یک ماه 
فرصت داده اند تا با هم توافق کنند. آنها گفته اند رأی 
نهایی بر پایه توافق صورت گرفته اعلام خواهد شد؛ 
ولی حالا شنیده ها حاکی از این است که فدراسیون 
جهانی جودو و شخص ماریوس ویزر هرگز پاسخ 
مذاکرات طرف ایرانی را در این مدت نداده ان! ظاهرا 
آرش میراسماعیلی نامه ای با امضای خودش به 
فدراسیون جهانی فرستاده تا باب مذاکرات را بگشاید؛ 
ولی طرف جهانی به این نامه اعتنایی نکرده است! این 
موضوع خبر بدی برای جودوی ایران در سطح اول و 
ورزش ایران در سطح بعدی است. پاسخ ندادن ویزر به 

آرش میراسماعیلی یک معنی بیشتر ندارد و آن هم 
اینکه او روی ادعایش مبنی بر نادیده گرفته شدن منشور 
المپیک از سوی ایران ایستاده است. از طرف دیگر، 
میراسماعیلی و دیگر مسئولان ورزش ایران که روز 
برگزاری دادگاه خشنود به نظر می رسیدند، حالا نگران 
هستند. میراسماعیلی دیگر با شور و شعف از نشست 
غیر منتظره اش با ویزر حرف نمی زند و تسلیم شرایط 
حساسی شده  است. حالا دیگر فقط باید منتظر رأی 
نهایی ماند و دید دادگاه عالی ورزش مستندات کدام 
طرف را قوی تر دانسته است. طرف ایرانی می گوید 
وکلا خیلی خوب دفاع کرده اند و با به چالش کشیدن 
صحبت های شهود، به دادگاه ثابت کرده اند ادعای شان 
پر از ضدونقیض است. از سوی دیگر، آن طرف ماجرا 
هم خودشان را برنده دادگاه جنجالی می بینند. 
فدراسیون جهانی جودو با توجه به شهادت سه 
ایرانی در این دادگاه، ادعای مسئولان ورزش ایران 
را کذب دانسته و می خواهد فدراسیون جودوی این 
کشور تعلیق شود. برخلاف خوش بینی وکلای ایرانی، 
وحید سرلک، یکی از سه ایرانی که در دادگاه علیه 
مسئولان ورزش ایران شهادت داده، می گوید سطح 
دفاعیات وکلای ایرانی خیلی پایین بود و آنها چیزی 
برای دفاع کردن نداشتند. او از اشتباهات عجیب و غریب 
وکلای ایرانی در این پرونده هم گفته بود و به نظرش 

نتیجه رأی هم کاملا مشخص است.
حالا که فدراسیون جهانی جودو در این بازه یک ماهه 
نامه طرف ایرانی را بی پاسخ گذاشته، به این معنی است 
که توافقی صورت نگرفته است. با توجه به این مورد، 
اگر دادگاه، ادعای شهود ایرانی را بپذیرد، آن گاه تعلیق 
فدراسیون جودوی ایران دائمی می شود. اگر این اتفاق 
هم رخ دهد که آن وقت یکی، دو فدراسیون دیگر از  
جمله کشتی و شطرنج هم دوباره زیر ذره بین قرار 
می گیرند که این موضوع می تواند زنگ خطر جدی تر 

برای ورزش ایران باشد.

ایران، برنده یا بازنده 
دادگاه جنجالی؟


